execução de serviços de características semelhantes, de complexidade tecnológica e 
operacional equivalente ou superiores a:  

• TER EXECUTADO MENSALMENTE NO MÍNIMO 100.000 (CEM MIL) LEITURAS E 
ENTREGAS SIMULTÂNEAS DE FATURAS EM VIAS PÚBLICAS, TOTALIZANDO 
NO MÍNIMO 1.200.000 (UM MILHÃO E DUZENTAS MIL) COM ACOMPANHAMENTO 
ON-LINE DAS LEITURAS ATRAVÉS DE SITE E REGISTRO FOTOGRÁFICO, 
CONFORME NECESSIDADE, EM UM PERÍODO DE ATÉ 12 (DOZE) MESES 
CONSECUTIVOS. 

12.1.2.1 Os quantitativos do subitem 12.1.2 deverão ter sua execução comprovada 
em um período consecutivo de ATÉ 12 (doze) meses.